АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2022 года

№30
Об утверждении комиссии по поддержанию

устойчивого  функционирования организаций,

предприятий и учреждения, расположенных

на территории Войсковицкого сельского

поселения в военное время и в чрезвычайных ситуациях

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года   № 68-ФЗ «О        защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций   природного и техногенного       характера», от 28 февраля 1998 года № 28-ФЗ   «О гражданской обороне», и в целях поддержания устойчивого функционирования предприятий, организаций и учреждений            независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности, систем                      жизнеобеспечения населения на территории   Войсковицкого сельского поселения в военное  время, содействия их устойчивому функционированию в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, администрация Войсковицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по поддержанию устойчивого  функционирования организаций,  предприятий и учреждения, расположенных  на территории Войсковицкого сельского  поселения в военное время и в чрезвычайных ситуациях в новой редакции (Приложение 1).
2. Приложение № 2 к постановлению администрации Войсковицкого сельского поселения от 26.01.2018 №22 «Об утверждении комиссии по поддержанию устойчивого  функционирования организаций,  предприятий и учреждения, расположенных  на территории Войсковицкого сельского  поселения в военное время и в чрезвычайных ситуациях» считать утратившим силу.
             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

             4. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение.

Глава администрации                                                                  Е.В. Воронин
Приложение №1
СОСТАВ

комиссии по поддержанию устойчивого функционирования

 организаций Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района в военное время и в чрезвычайных ситуациях

	Председатель комиссии:

Белоконов Андрей Викторович

	- заместитель главы администрации Войсковицкого сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

Леонова Ольга Павловна

	- специалист по общим вопросам администрации Войсковицкого сельского поселения

	Члены комиссии:

Леонтьева Марина

Александровна

	- специалист первой категории администрации Войсковицкого сельского поселения

 Яковлева Лариса
- начальник бюро охраны труда АО «Коммунальные
 Викторовна                     системы Гатчинского района (по согласованию)

Исаев Сергей                  - начальник 102 отдела полиции УМВД России по
Александрович                  Гатчинскому району (по согласованию)

	Даурцева Юлия Николаевна
	- директор МБУК «Войсковицкий центр культуры и спорта»

	Кутузов Сергей

Александрович
	- старший инспектор ОНД Гатчинского района, капитан  внутренней службы